
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 июля 2023 года № 450

пгт. Ноглики

О признании утратившим силу постановления администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский» 

от 06.05.2011 № 213

В связи с принятием постановления мэра муниципального образования
«Городской округ Ногликский» от 03.05.2023 № 110 «О кадровом резерве
органов  местного  самоуправления,  муниципальных  учреждений  и
предприятий муниципального образования «Городской округ Ногликский»,
руководствуясь ст. 45 Устава муниципального образования «Городской округ
Ногликский»,  администрация  муниципального  образования  «Городской
округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Считать  утратившим  силу  постановление  администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 06.05.2011
№  213  «Об  утверждении  Положения  о  резерве  управленческих  кадров
муниципального образования «Городской округ Ногликский».

2.  Опубликовать настоящее постановление в  газете  «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
управляющего  делами  администрации  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» Фомину А.С.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

